
Brod-Turist d.o.o.
Trg pobjede 30,
35000 Slavonski Brod
OIB:63806058658

Slavonski Brod, 3 1.12.2017. "

Temeljem dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120116) direktor Brod-Turist
d.o.o. dana 31.12.2017 . godine, donosi

PLAN JEDNOSTA\,rNE NABAVE BROD-TURIST d.o.o. ZA20l8. GODINU

Nabava roba i usluga procijenje wijednosti iste ili ve6e od 20.000,00 kuna, a manje od 200.000,00 kuna (bez PDV-a) i radova
procijenjene wijednosti iste ili veie od 20.000,00 kuna, a manje od 500.000,00 kuna (bez PDV-a).

Evidencijski.
br. nab.

Predmet nabave CPV
Procijenjena
wijednost/kn.

Vrsta
postupka

1-20 I 8
Usluga prijevoza Slav. Brod-Split-Slav. Brod
(izmjena i dopuna 18.05.2018.)

60100000-9 99.900.00 ogranlcenl

2-2018 Sator za 8. Djedji sajam 92331100-l 45.000,00 ogranlcenl

3-2018

Najam i postavljanje tepiha u dvoranama, najam r

postavljanje pozornice s rasijetom, najam i
postavljanje elektridne energije za pot. 23.
Katarinskog sajma

9233rr00-l 50.200,00 ograrucenl

4-2018
Najam i postavljanje pregradnih stijena, stolova,
stolica, pultova, natpisa i dr. dodatne opreme za

potrebe 23. Katarinskog sajma
9233r100-1 67.200,00 ogranideni

5-2018
Najam razglasa i osvjetljenja za BoZiini sajam

201 8. (dopurjeno 1 5.09.20 I 8.)
9233 I 100-l 35.000,00 ogranideni

Plan nabave Brod-Turist d.o.o. za 2018. godinu obuhva6a sve predmete nabave dija je procijenjena
vrijednost jednaka ili ve6a od 20.000,00 kuna sukladno dlanku 28. Zakona o javnoj nabavi.

Ovaj plan stupa na snagu 01.01.2018.

"'ptun nabave Brod-Turist d.o.o. obiavit 6e se na internetskikm stranicama Brod-Turist do.o., kao i sve

. njegove izmjene-

Cfd5l2v+rgot't"
Sl:-l'.,onski Brf

lD kod HR


